
Pædagog til Sct. Georggårdens vuggestue.

Brænder du for vuggestuelivet og er du god til at skabe trygge relationer og udviklende
glædesfyldte læringsmiljøer, så er det måske dig vi mangler.

 
Sct. Georggårdens vuggestue søger en pædagog 35 timer ugentligt og stillingen er til besættelse 
d. 01.06.2026 eller snarest derefter.
Sct. Georggården er en vuggestue med i alt 45 børn fordelt på 4 grupper beliggende Lindehaven 5 
i Høje Taastrup Kommune.
Vi er en del af selvejerområdet Diamanten, der består af 6 dagtilbud med fælles bestyrelse.
 
          I Diamanten arbejder vi ud fra et fælles pædagogisk afsæt, der tager udgangspunkt i: 

En understøttende sproglig indsats (Dialogisk læsning og babytegn m.m.).●

Læreplaner som en grundliggende del af pædagogisk praksis.●

Udvikling af pædagogisk kvalitet i samarbejde med faglige ”fyrtårne”.●

Rambøll samspil og sprogtrappe.●

Stimulerende og indbydende læringsmiljøer.●

 
         I Sct. Georggården arbejder vi desuden med:

Den nære relation, tilknytning, triangulering og det anerkendende samspil.●

Styrkelse af forældresamarbejdet.●

Understøttelse af børns leg og initiativer.●

En anerkendende og lyttende tilgang til både børn og voksne.●

Den styrkede læreplan.●

Høje Taastrup kommunes plan for arbejdet med kvalitet i dagtilbud (børnesyn, legens

betydning og forældreinddragelse).

●

 
Vi kan tilbyde:

Et personale der altid vælger børnene først.●

Nærværende og empatiske kollegaer der prioriterer det positive samspil og trygge relationer.●

Et tæt og tillidsfuldt samarbejde med forældregruppen.●

Kollegaer der udviser glæde og engagement i arbejdet med børnene og deres ●

familier.●

Gensidige forventninger om faglig og personlig udvikling.●

Stort fokus på vores fælles faglighed i alle faggrupper.●

Høj ansvarlighed for det gode arbejdsmiljø.●

Ledelse med indsigt og holdning.●

Og ikke mindst 45 skønne børn og deres familier.●

 
Vi håber at få en kollega der: 

Er uddannet pædagog med høj faglighed.●

Er reflekterende over egen og andres pædagogiske praksis.●

Kan tage medansvar for pædagogisk praksis og gå foran i planlægningen og udførelsen af de

pædagogiske aktiviteter og i hverdagslivet med børnene.

●

Kan følge børnenes initiativer – justerer sig samt understøtte og guide, når der opstår behov.●

Har en naturlig nysgerrighed ift. de intentioner, der ligger bag børnenes handlinger.●

Arbejder ud fra en anerkendende og inkluderende pædagogik.●

Kan strukturere det pædagogiske arbejde.  ●

Forstår at sætte pædagogiske mål og retning for hverdagens aktiviteter og rutiner.●

Er omsorgsfuld og nærværende i kontakten til det enkelte barn.●

Kan både arbejde selvstændigt og samarbejde i fællesskabet.●

Har et roligt overblik og arbejder løsningsorienteret.●



Har gode mundtlige og skriftlige kommunikationskompetencer.●

Er bevidst om eget ansvar for dele af den daglige drift.●

Har en anerkendende tilgang til andre mennesker og er optaget af og nysgerrig på, at forstå

andres livsanskuelser og intentioner.

●

 
Du er velkommen til at besøge os efter aftale og vi kan kontaktes på tlf: 43353110. Hvis du ringer,
skal du spørge efter Christina eller Karin 
Ansøgningsfrist: fredag d. 10.4.26
De, der indkaldes til ansættelsessamtale, vil få telefonisk besked.
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